

# Årsredovisning

för

## Kirik & Co AB

559087-3179

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Josef Kirik, Styrelseledamot

2026-04-21

Styrelsen för Kirik & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är fastighetsförvaltning och uthyrning av restaurangverksamhet samt handel med nya och begagnade motorfordon.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ewan o Kians Holding AB orgnr. 556814-0924.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 053	366	720	0
Resultat efter finansiella poster	-13	271	-110	-48
Balansomslutning	5 294	1 667	1 700	1 601
Soliditet (%)	6,2	20,5	5,5	3,3

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av att verksamheten har utökats med ytterligare en verksamhetsgren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	42 659	248 646	<b>341 305</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		248 646	-248 646	<b>0</b>
Årets resultat			-12 809	<b>-12 809</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>291 305</b>	<b>-12 809</b>	<b>328 496</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 210 000 kr(210 000kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	291 305
årets förlust	-12 809
	<b>278 496</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	278 496
	<b>278 496</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 053 045	365 509
Övriga rörelseintäkter	358 915	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 411 960</b>	<b>365 509</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 876 852	0
Övriga externa kostnader	-461 497	-10 458
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-84 048	-84 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 422 397</b>	<b>-94 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-10 437</b>	<b>271 003</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 571	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 952	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 372</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-12 809</b>	<b>271 003</b>

### Resultat före skatt

**-12 809**      **271 003**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-22 357
<b>Årets resultat</b>	<b>-12 809</b>	<b>248 646</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

1 337 844

1 418 132

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 253

10 013

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 344 097**

**1 428 145**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

10 571

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 571**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 354 668**

**1 428 145**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 040 000

0

**Summa varulager**

**3 040 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

237 837

Övriga fordringar

898 272

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**898 272**

**237 837**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

651

523

**Summa kassa och bank**

**651**

**523**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 938 923**

**238 360**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 293 591**

**1 666 505**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

291 305

42 659

Årets resultat

-12 809

248 646

**Summa fritt eget kapital**

**278 496**

**291 305**

**Summa eget kapital**

**328 496**

**341 305**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 508 144

0

Skulder till koncernföretag

2 208 164

1 185 564

**Summa långfristiga skulder**

**4 716 308**

**1 185 564**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

191 856

0

Leverantörsskulder

7 445

4 972

Skatteskulder

22 357

22 357

Övriga skulder

12 129

97 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**248 787**

**139 636**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 293 591**

**1 666 505**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 605 764	1 605 764
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 605 764</b>	<b>1 605 764</b>
Ingående avskrivningar	-187 632	-107 344
Årets avskrivningar	-80 288	-80 288
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-267 920</b>	<b>-187 632</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 337 844</b>	<b>1 418 132</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 800	18 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 800</b>	<b>18 800</b>
Ingående avskrivningar	-8 787	-5 027
Årets avskrivningar	-3 760	-3 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 547</b>	<b>-8 787</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 253</b>	<b>10 013</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	259 000	0
Försäljningar	-248 429	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 571</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 571</b>	<b>0</b>

**Not Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Uppsala

*Josef Kirik*

Josef Kirik

2026-04-21